
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 16/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 15. dubna
do neděle 21. dubna

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

36,90
super cena

60×
85 g

59,90
84,90

levnější o29%

Španělský ptáček 
s rýží 
490 g  (100 g  12,22)

Whiskas 
Kapsičky multipack 
V želé / V omáčce
60 × 85 g  (100 g  10,19)

519,90
super cena

Vodka
0,7 l  
(1 l  228,43) 
37,5 % 
alkoholu 
křišťálově 
čistá vodka
kvalita 
z Německa

159,90
199,90

levnější o20%

99 909 90909090909090909090000
19919199,9,9,9,9,,,,,,,,,,,9999999090909090909090909090909090

Papírové kapesníky 
100 ks 4vrstvé

ilustrační 
foto

24,90
29,90

levnější o17%

Slunečnicový 
olej
1 l

34,90
47,90

levnější o27%
Tulip
Luncheon meat
200 g  (100 g  19,95)

39,90
super cena

Camembert
120 g  (100 g  19,08)

22,90
26,90

levnější o15%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Pelmeni
s vepřovým / s hovězím masem
400 g  (100 g  9,98)

najdete
v mrazicím 

boxu

39,90
super cena

Konzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,59) 

různé druhy

14,90
18,90

levnější o21%

Ovocný 
jogurt

400 g  (100 g  6,23)
různé 
druhy

g gg g
é é
yyyyyyyy

24,90
super cena

Primator
Tavený sýr
140 g  (100 g  26,36)
45%

Anglická 
slanina
cca 400 g

Utopenci 
Delikates
500 g  (100 g  15,98)

18,80
super cena

za 100 g

79,90
super cena

R. Jelínek
Premium 
Švestka
0,5 l  
(1 l  319,80)
38% alkoholu

159,90
super cena

Rebel  
Ležák
světlý / 
tmavý
0,5 l  
(1 l  19,80)
záloha 
na lahev 
3 Kč

 9,90
super cena

Fidencio 
Rosado

0,75 l  (1 l  39,87)

 červené víno perlivé
  výborně se hodí 
k salámům, 
klobáskám, sýrům 
a plněným těstovinám

  doporučená teplota 
podávání 14 – 15 °C

  růžové víno původem 
ze Španělska

  výborně se hodí 
k mořským plodům, 
salátům a dezertům

  doporučená teplota 
podávání 11 – 13 °C

Botter 
Lambrusco

0,75 l  (1 l  46,53)

34,90
super cena

29,90
super cena

Tokaji 
Furmint / 
Harslevelü / 
Muskotaly

49,90
super cena

  bílá polosladká vína 
původem z Maďarska

  výborně se hodí k lehkým 
pokrmům, předkrmům 
a drůbežímu masu

  doporučená teplota 
podávání 11 – 12 °C

0,75 l  (1 l  66,53)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%
RRebbbebellllRRebbebelllll

sus pep r census pepp r cen

CENY MĚSÍCE
DUBEN

kTokajiT
FuFuFuFuFurmrmrmrmmininninint t t t t tt / / / / / / // /////FFF
HaHaHHHarsslelelel vevevvvv lülüüüüülü //////////////////HH

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
DUBEN

NORMA16_s1.indd   1 02.04.2024   10:38



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Skvělá nabídka    za lákavé cenySkvělá nabídka    

Dámské cargo 
kalhoty

• kvalitní keprový materiál
• 98 % bavlna, 2 % elastan
•  gumový lem ve spodní 

části nohavic
•  velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

spodní lem nohavice 
zakončený gumou

2 cargo kapsy 
s patkou 
a suchým 
zipem

zelená/
šalvějová

šedá/
modrá

299,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

PRAVÁ
KŮŽE

stélkačervená

černá

oranžováoraoraooraoraoraoraoraoo nžonžžžnžonžonžožnžováváváááááááává

 Dámské pantofl e 
s tvarovanou 
stélkou „Natur”

• lehce udržovatelný svrchní materiál 
• semišová stélka z hovězí kůže
•  anatomicky tvarovaná pohodlná 

stélka s extra integrovaným 
odpružením

•  velikosti 
38 – 41

 Ponožky Active 
• l etní kotníkové ponožky s aktivní odvětrávací mřížkou 

v oblasti nártu pro vysoký termoregulační komfort
• zesílená oblast paty i špičky
• složení: 80 % bavlna, 15 % elastan, 5 % polypropylen
• různé velikosti a barvy

229,90*
cena za pár

(ilustrační vyobrazení)(ilustrační vyobrazení)

 Pánský kožený pásek 
„Used Look“

• 100% bůvolí kůže – prémiová kvalita
• kvalitní přezka (neobsahuje nikl)
• individuálně nastavitelný
• 2 délky: 110 cm nebo 130 cm

  Peněženka 
„Vintage Look“

dámská nebo pánská
• kvalitní bůvolí nappa kůže
• různá řešení přihrádek a kapes

(příklady provedení)

(příklady modelů)

pp
• různé velikosti a barvyy

269,90*
cena za provedení

44,90*
cena za pár

279,90*
cena za provedení

Osuškové šaty 
s tenkými ramínky

•  100% bavlna •  nejjemnější froté
•  velikosti S – M: cca 80 x 170 cm
•  velikosti L – XL: cca 80 x 190 cm

karibská 
modrá

perfektně sedí díky 
nastavitelným ramínkům

299,90*
cena za provedení

EUEU

antracitová

antracitová

® Běhoun „Promenade“
XL cca 67 × 200 cm nebo 
XXL cca 67 × 300 cm
• 100% polypropylen

® Nášlapné koberečky 
„Promenade“, 15dílná sada
á cca 65 × 28 cm
• 100% polypropylen
• robustní a odolné
•  samolepicí – s ohnutou hranou 

a lepicími proužky

 výborně hodí
k tomu se

499,90*
cena za provedení od

799,90*
cena za provedení

*
XL běhoun 67 × 200 cm  499,90
XXL běhoun 67 × 300 cm  549,90

249,90*
cena za provedení

Oboustranná deka 
„Mountain“, cca 140 × 200 cm 
• 100% polyester
• zajímavá struktura díky laserové technologii zpracování
• měkký a hebký povrch
• s antistatickou úpravou

MüllerMüller
MüllermilchMüllermilch
•  400 g  •  400 g  

(100 g  6,23)(100 g  6,23)
•  4 druhy•  4 druhy

24,90
31,90

levnější o 
levnější o  22 %

Štýrská Štýrská 
klobásaklobása

•  300 g  (100 g  18,30)•  300 g  (100 g  18,30)

54,90
69,90

levnější o 21 %

Zámecké uzeninyZámecké uzeniny
PoličanPoličan
•  100 g • krájený•  100 g • krájený

21,90
25,40

levnější o 14 %

HollandiaHollandia
Selský jogurtSelský jogurt
ochucený ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé •  různé 

druhydruhy

14,90
19,40

levnější o 
levnější o  23 %23 %

Smetanový Smetanový 
jogurt jogurt 

• 150 g  (100 g  6,60) • různé druhygg ggg g

 9,90
11,50

levnější o 
levnější o  14 %

,1,1,1,,1,,1,1,1,1,111111111111 50505050511111111111111111111111111111111 505

Böklunder Böklunder 
Pochoutka v aspiku Pochoutka v aspiku 
•  •  180 g  (100 g  27,72) 180 g  (100 g  27,72) •  •  různé druhyrůzné druhy

RudohorRudohor
Řemeslná Řemeslná 
pivapiva
•  1 l•  1 l
•  PET•  PET
•  různé •  různé 

druhydruhy

Sváteční aspikový Sváteční aspikový 
dort s pařížským dort s pařížským 
salátemsalátem
• 500 g  (100 g  13,98)• 500 g  (100 g  13,98)

  Gurmánská  Gurmánská 
šunkašunka

• 150 g  (100 g  36,60)• 150 g  (100 g  36,60)

49,90super cena

69,90super cena
super cena

69,90super cena

54,90super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Podsedáky, sada 4 ks  
cca 40 × 40 × 8 cm

•  podsedáky s vysoce kvalitním prošíváním
• vysoce kvalitní potah: 52 % polyester, 48 % bavlna
•  extra měkké, 8 cm vysoké polstrování

EU299,90*
cena za sadu

Vrchní materiál s
povrchovou úpravou

•  odpuzuje nečistoty a tekutiny 
•  kvalitní potah s dlouhou životností barev 
• rychleschnoucí potah

199,90*
cena za provedení

antracitová

2
s
a
z

Dámské 
tvarující 

kalhoty „Bengalin“
• s tvarujícím efektem 7/8 délka
•  71 % viskóza, 25 % nylon, 

4 % elastan
•  módní 7/8 délka
•  velikosti 

M (40/42) 
– XXL 
(52/54)

  Dámské legíny 
s postranním 
pruhem

• 95 % polyester, 5 % elastan
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

modrá

vysoký pas 
s tvarujícím efektem

černý 
iris

černá/
stříbrná

modrá

černá/zlatáčerná/červená

bezešvý 
materiál

s módními postranními 
pruhy v kontrastní barvě

s RFID 
ochrannou fólií, 
která zabraňuje 

čtení citlivých dat (při 
zavřené peněžence)

NOVÉ
BARVY

paví 
modrá 
S – XXL

smaragdová
L – XL

tmavě 
růžová 
L - XL

brusinková
L – XL

hnědá

hnědá

káro zelená/
modrá

listy

áá////// antracitová

šedá

sada 
4 ks

barevné 
káro

růžové 
dřevo

antracitová

hořčicová

oxford šedá

granitová terakotová

NOVINKA

Gouda/Gouda/
Mozzarella Mozzarella 

Strouhaný sýrStrouhaný sýr
•  •  250 g  (100 g  21,96) 250 g  (100 g  21,96) 
• různé druhy• různé druhy

54,90
59,90595959595959,59,59,555 00909090900909090999999595959595959595959555555 909090990999 090909090999

super cena
super cena

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

KKK %%%%%%%%%%%%1 %%%%21121%21%%% %%%%%%%%%%%%%4 %%%%14414%114%%% cenanaacenanaacenanaacenanaacenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA16_s2-3.indd   2NORMA16_s2-3.indd   2 02.04.2024   16:5602.04.2024   16:56



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

(příklady modelů)

269,90*
cena za provedení od pppp yyyy

* 45 × 120 cm  269,90
60 × 150 cm  429,90
80 × 160 cm  549,90

199,90
cena za provedení

249,–

Skvělá nabídka    za lákavé ceny   za lákavé ceny
  Sneaker ponožky, 
23 párů 

dámské nebo pánské
• 71 % česaná bavlna, 26 % polyester, 3 % elastan
• pohodlný lem • velikosti 35/38 – 43/46

Trekingový batoh
• 100% polyester • polstrovaná zadní strana 

• polstrované, nastavitelné popruhy 
• odolný polyester 600D

objem 
cca 22 l

199,90*
cena za provedení

 Pohodlná 
podprsenka,
sada 4 ks 
obzvlášť měkká a pružná
• extra široká ramínka
• žádné nepříjemné zapínání
• dvojitě zesílená
• extra široký, pružný lem pod prsy
• 92 % polyamid, 8 % elastan
• velikosti M – XXL

Sada 1
mauve, 
levandulová, 
světle modrá, 
mátová

499,90*
cena za sadu

(příklady (příklady 
barev)barev)

 Dámské/pánské 
ponožky, sada 12 párů
• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny
• šev ve špičce netlačí
•  velikosti 35/38 – 43/46

Sedací truhla 
s úložným prostorem
cca 38 × 38 × 78 cm
• odnímatelný polstrovaný sedák
• max. zatížení do cca 110 kg
Záruka 3 roky

extra velký 
úložný prostor

tmavě šedá

světle šedá

599,90*
cena za provedení

LED + COB LED 
nabíjecí svítilna
110 lm, 1 200 
mAh, oděodolnost: 
ano (IP44), 
nabíjecí, napájení: 
Li-ion

Diamantový obraz
cca 30 × 40 cm

Dekorační polštář
cca 45 × 45 cm 
• 100% polyester
• extra měkký díky příjemné velurové tkanině
• pratelný, snadno se udržuje

                
      Plyšový polštář „Lilitunes“
   cca 45 cm 
•  měkký polštář 

k mazlení a hraní
• 100% polyester

JednorožecJednorožec
vícebarevnývícebarevný

KuřeKuře
antracitováantracitová

Rámečky na obrázky
• s možností zavěšení a částečně i k postavení
•  FSC® certifi kováno ( FSC® N001587)

DDiaDiamantttovtovýýý obrabrabraazz

Diamantové malování/
Kreativní tvoření

Nabíjecí svítilny, různé

šedá

sonoma 
dub

klasická 
bílá hnědá, 

vintage granitově 
šedá bílá, 

stínovaná

29,90*
cena za provedení od

10 × 15cm  29,90
13 × 18cm  39,90
21 × 30 cm  49,90

269,90*
cena za sadu

JednorožecJednorožec
modrá/růžovámodrá/růžová

149,90*
cena za provedení

moderní potisk 
– pro různé styly 
bydlení 

Varmuža Varmuža 
Tuňáková Tuňáková 
pomazánkapomazánka
•  135 g  (100 g  17,70)•  135 g  (100 g  17,70)

LimburgerLimburger
• 200 g  (100 g  23,45)• 200 g  (100 g  23,45)

• jemný krémový měkký zrající sýr• jemný krémový měkký zrající sýr
• různé druhy• různé druhy

46,90
52,90

levnější o 
levnější o  11 %

5252525252525255 09090909009090090909999952,52,52,5 009090090909009009099995252525252525252525252552 909090909090999

JadelJadel
• 105/110 g  (100 g  25,62/24,45)
•  různé 

druhy
éé é é

hyyhyhyyyhy

26,90
31,90

levnější o 
levnější o  16 %16 %

23,90
27,90

levnější o 14 %

Smetana na vařeníSmetana na vaření
• 375 g  (100 g  7,97)• 375 g  (100 g  7,97)
• 12%• 12%

Coleslaw salátColeslaw salát
• 350 g  (100 g  11,40)• 350 g  (100 g  11,40)

Rybí salát Rybí salát 
s jogurtems jogurtem
• 135 g  (100 g  14,74)• 135 g  (100 g  14,74)

29,90super cena

39,90super cena

24,90super cena
super cena

24,90super cena
super cena

MilkoMilko
Žervé krémovéŽervé krémové
• 150 g  (100 g  16,60)• 150 g  (100 g  16,60)

Veselá kráva Veselá kráva 
• 100 g• 100 g

Kachní paštikaKachní paštika
• 120 g  (100 g  13,25)

15,90super cena

19,90super cena

  Formy na bábovku 
„Majestic“ z litého 
hliníku 
s nepřilnavým povrchem 

• pro pečení třených, kynutých a piškotových těst
•  díky nepřilnavému povchu stačí potřít kapkou 

rostlinného oleje
• do elektrické, plynové i horkovzdušné trouby

199,90*
cena za provedení

(příklady barev)(příklady barev)

NaNabíb je
Cob LED nabíjecí 
přívěsková svítilna
750 lm, voděodolnost: 
ano (IP44), nabíjecí, 
napájení: Li-pol, LED 
indikace nabíjení, 
61 × 45 × 21 mm

9
ce

1

ová

Sada 2 2× bílá, béžová, černá

s odnímatelnou vnitřní 
přihrádkou pro větší 
stabilitu

NOVÉ
VZORY

79,90*
cena za provedení

velký výběr motivů

Origami 
super set 
se 180 listy 

MDF dřevo s čirým sklem

TiramisuTiramisu
• • 500 g  (100 g  15,98)500 g  (100 g  15,98)

79,90
99,90

levnější o 20 %

349,90*
cena za sadu

® XL rohožky s digitálním 
potiskem,  různé druhy  
ve 3 rozměrech 
•  100% polyamid, spodní strana z PVC

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

399,90*
cena za provedení

Rosetta ø 24,5 cm

Electra ø 25 cm

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

yyyy

%%%%%%%%%%%%%4 %%%%14414%114%%%cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa %%%%%%%%%%%%20 %%20%%%

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 15. od pondělí 15. dubnadubna
do neděle 21.do neděle 21. dubnadubna

“““es“štář „Lilitune

CENOVÁ 
CENOVÁ BOMBA 

BOMBA TÝDNE
TÝDNE

NORMA16_s2-3.indd   3NORMA16_s2-3.indd   3 02.04.2024   16:5802.04.2024   16:58



38 h

Fresh Air 
Vlhčené ubrousky 
Jablko / Levandule / Aloe vera / Heřmánek
• 100 ks  (1 ks = 0,35) •  různé druhy

34,90super cena

229,90super cena

229,90super cena

5 l5 l

Oblisco
Cabernet Sauvignon
• 5 l  (1 l  45,98) • BiB 
•  červené suché víno původem ze Španělska

Oblisco
Chardonnay 
• 5 l  (1 l  45,98) • BiB 
•  bílé suché víno původem ze Španělska

10,90super cena

19,90super cena

Romanca
Sušenka s náplní
• 38/40 g  (100 g  28,68/27,25) 
• různé druhy

Oplatky duet
• 190 g  (100 g  10,47) 

189,90super cena

Gallus 
Prací gel 
White / Color / 
Universal
•  4 l  (1 l  47,48)
•  100 pracích 

dávek

Parodontax
Zubní pasta
• 2 × 75 ml  (100 ml  86,60) 
• duopack • různé druhy

Body Tip
Tělové mléko 
s norkovým olejem
• 400 ml  (1 l  249,75)

Norkový hydratační 
pleťový krém
•  50 ml  (100 ml  199,80)

129,90super cena

duopack

Dallmayr
d´Oro 
zrnková 
káva
• 1 kg
•  různé 

druhy

319,90super cena

Liebfraumilch 
QBA 
Rheinhessen
• 0,75 l  (1 l  53,20)
•  bílé víno sladké

Owio  
Prací prášek  Blue / Green
• 5 kg  (100 g  3,60) • 62 pracích dávek

39,90super cena

Chladící taška
• 34 l 
•  s dobrými izolačními 

vlastnostmi
•  různé vzory

Náhlík & Náhlík
Polévky s uzeninou
•  650 g  (100 g  8,75)
•  různé druhy

56,90super cena

Korunní 
S příchutí 
mango
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

142 g
MASA

79,90super cena

Tesla 
Baterie 
silver 
AA/AAA 
•  10 ks
•  alkalické

Purina One
Kapsičky pro kočky
• 40 × 85 g  (100 g  17,64)

40×
85 g

599,90super cena

Croissant
• 50 g  (100 g  17,80)
• různé druhy

8,90
super cena

Hamé
Rybí 
pomazánky
•  100 g
•  různé druhy

29,90super cena

Birell
Ochucený
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
• plech 
•  různé 

druhy

19,90super cena

Korpus na vídeňský dort 
světlý / tmavý
•  400 g  (100 g  19,98)  79,90

Dortový korpus
•  300 g  (100 g  18,30)  54,90

54,90super cena

cena od

h h hh 

99,90super cena

Annovino
Lednické 
Cuvée
•  0,75 l  (1 l  133,20)
•  různé druhy

Vitana 
Svačinka polévky 2 porce
•  různé druhy a gramáže

14,90super cena

89,90super cena

Flying Goose 
Sriracha
Chili omáčka
Sladká / Pálivá / 
Velmi pálivá
•  455 ml  (1 l  197,58)
•  bez glutamátů

19,90super cena

Bercoff 
Slim čaj 
•  24 g  

(100 g  
82,92)

San Siro  Kávové kapsle
• 98 g  (100 g  71,33) •  14 ks
•  kompatibilní se sytémem Dolce Gusto®

179,90super cena

99,90super cena

Chinois 
s krémovou náplní
•  640 g  (100 g  13,27) 
•  vyrobeno ve Francii

84,90super cena

39,90super cena

Uherské 
viržínko 
•  175 g  

(100 g  28,51)

49,90super cena

Gemerka
Jemně 
perlivá 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

pp yyp y

69,90super cena

38 h

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA16_s4-5.indd   4 02.04.2024   10:40



Karina 
Rozinky v čokoládě
• 200 g  (100 g  22,45)

44,90super cena

Hadry 
na úklid

•  různé druhy listykvětinalisty

49,90super cena

Cool Time
Basil seed 
drink
•  290 ml  

(1 l  85,86) 
•  různé 

druhy

Rita 
Aloe Vera
•  500 ml  

(1 l  53,80) 
• nápoj

24,90super cena

26,90super cena

Haribo
Zlatí medvídci / Color Rado
•  1 kg

199,90super cena

Maitre Truffout
Mozartovy čokoládové 
tyčinky
•  200 g  (100 g  34,95) • různé druhyg gg g

69,90super cena

Shelma  
Kapsičky pro kočky 
•  12 × 85 g  (100 g  10,77) • různé druhy

109,90super cena

Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky 
•  800 g  

(100 g  14,99)
• hovězí 

119,90super cena

Felix Sensations
Kapsičky pro kočky
•  24 × 85 g  (100 g  9,31)

189,90super cena

99,90super cena

Heinz
Kečup
• 1170 ml  (1 l  85,38)

Konrad
Vratislavický 
ležák
Světlý / Řezaný
• 0,5 l  (1 l  21,80) 
záloha na lahev 
3 Kč

10,90super cena

Fino 
Pytle 
na odpad 
s uchy 
a vůní
• 60 l/60 ks

99,90super cena

Werther´s Original
Karamelové bonbony
•  různé druhy a gramáže

24,90super cena

34,90super cena

29,90super cena

Twistky 
• 160 g  (100 g  21,81)
• různé druhy a příchutě

Quadro mix 
• 200 g  (100 g  14,95)

Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky
•  800 g  

(100 g  14,99)
• losos 

119,90super cena

Funny Mushrooms
Sušenky
• 600 g  (100 g  23,32) 
• výborná sušenka s polevou ve tvaru houbiček
• nové příchutě – jahodová, banánová

139,90super cena

Svijany
Svijanský 
Rytíř
• 0,5 l  (1 l  27,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

13,90super cena

B.U 
Deo sprej 
•  150 ml  

(1 l  332,67)
•  různé druhy

49,90super cena

23,90super cena

RC Cola / 
Top Topic
•  1,5 l  

(1 l  15,93)

Uherský salám 
PREMIUM
• 1 kg

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

339,90super cena

Bohemia
Arašídové křupky
•  200 g  

(100 g  
17,45) 

•  34,5 % 
mletých 
arašídů

34,90super cena

Pernerka 
Pšeničná 
mouka 
Hladká / 
Hrubá / 
Polohrubá 
• 1 kg

19,90super cena

199,90super cena

Emco
Ovesné sušenky
Oříškové / Čokoládové
• 150 g  (100 g  18,60)

27,90super cena

17,90super cena

Zigi 
Arašídy 
original solené / s příchutí 
Sweet Chilli / Teriyaki
• 70 g  (100 g  25,57)

Lagris
Jasmínová rýže 
•  5 kg  

(100 g  4,00)

Balzám na rty 
•  6 g  (100 g  998,33) 
•  hydratující a zvláčňující
•  různé druhy

59,90super cena

Pěnové trubičky
• 200 g  (100 g  27,45) 

• různé druhy

54,90super cena

cenaacenaacenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 15. dubna
do neděle 21. dubna  – ještě větší slevy

NORMA16_s4-5.indd   5 02.04.2024   13:50



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

NOVĚ
v chladících

boxech

Heineken 
Světlý Světlý 
ležákležák
•   •   0,5 l  0,5 l  

(1 l  45,80) (1 l  45,80) 
•   •   plechplech

22,90
 super cena

79,90
 super cena
 super cena

Dr. Oetker Dr. Oetker 
Pizza RistorantePizza Ristorante
Quattro Formaggi /Quattro Formaggi /
ProsciuttoProsciutto
• 340 g  (100 g  22,03)• 340 g  (100 g  22,03)

74,90
 super cena
 super cena

Habánské sklepy
Veltlínské Veltlínské 
zelené zelené 
Svatovavřinecké Svatovavřinecké 
rosérosé
•   0,75 l  •   0,75 l  

(1 l  106,53)(1 l  106,53)

Vital snack   Vital snack   ChipsyChipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet ChilliČočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
27,20

levnější o  16 %16 %

Zlatopramen / 
BřezňákBřezňák
Světlé Světlé 
výčepní výčepní 
pivo pivo 
•  •  2 l  2 l  

(1 l  (1 l  
19,95)19,95)

• • PETPET

39,90
 super cena
 super cena

Zlatý 
BažantBažant
Světlý Světlý 
ležákležák
•  •  0,5 l  0,5 l  

(1 l  35,80)(1 l  35,80)
 • • plechplech

17,90
 super cena
 super cena

Starobrno
MediumMedium
•   •   0,5 l  0,5 l  

(1 l  33,80)(1 l  33,80)
•   •   plechplech

16,90
 super cena
 super cena

h

Royal Royal 
CrownCrown
ColaCola
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  39,80)(1 l  39,80)

MattoniMattoni
s příchutís příchutí
bílé hroznybílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá•  perlivá

19,90
 super cena
 super cena

15,90
 super cena
 super cena

Cukrstop
Zlaté slazení
•  670 g  •  670 g  

(100 g  20,88)

pp
azeníazení

88)88)

139,90
 super cena
 super cena

OrionOrion
Deli / MilenaDeli / Milena
• 35/32 g  (100 g  28,29/30,94)• 35/32 g  (100 g  28,29/30,94)

Trianon
Čokoládové tyčinkyČokoládové tyčinky
•  75 g  (100 g  39,87) •  různé druhy•  75 g  (100 g  39,87) •  různé druhy

29,90
 super cena
 super cena

PoděbradkaPoděbradka
Prolinie Prolinie 
s příchutí citrons příchutí citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) • 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá•  jemně perlivá
• 0 % cukru• 0 % cukru

14,90
 super cena
 super cena

MonsterMonster
Energy Energy 
drinkdrink
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  47,80)(1 l  47,80)
• různé druhy• různé druhy

MattoniMattoni
PřírodníPřírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) • 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá• jemně perlivá

13,90
 super cena
 super cena

JacobsJacobs
KrönungKrönung
•  200 g  •  200 g  

(100 g  (100 g  
74,95)74,95)

•  instantní •  instantní 
kávakáva

149,90
 super cena
 super cena

Coffee creamer / Coffee creamer / 
Smetana do kávySmetana do kávy

•  200 g  (100 g  9,95)•  200 g  (100 g  9,95)

19,90
23,90

levnější o 
levnější o  17 %17 %

MrožMrož
Mražený Mražený 
krém krém 
s jahodovou s jahodovou 
příchutí příchutí 
•  60 ml  •  60 ml  

(100 ml  (100 ml  
24,83)24,83)

14,90
22,90

levnější o 
levnější o  35 %35 %

EskymáčekEskymáček
KokosKokos
•  50 ml  (100 ml  13,80)  50 ml (100 ml  13,80)50 ml (100 ml  13,80)

6,90
8,90

levnější o 
levnější o  22 %22 %

PiedmontPiedmont
Oplatkové trubičkyOplatkové trubičky
•  •  160 g  (100 g  11,19)
•  •  s kakaovou

náplní / náplní / 
s oříškovou 
náplnínáplní

00 g  11,19)00 g  11,19)
vouvou

vouvou

17,90
21,–

levnější o 
levnější o  15 %15 %

Vafl e černomorecVafl e černomorec
• • 75 g  (100 g  15,87) 75 g  (100 g  15,87) • • různé druhyrůzné druhy

11,90
16,90

levnější o 
levnější o  30 %30 %

SOKRASOKRA
Saira SardinelaSaira Sardinela
• 240 g  (100 g  12,46)• 240 g  (100 g  12,46)
• ve vlastní šťávě• ve vlastní šťávě

29,90
39,90

levnější o 
levnější o  25 %25 %

Bona Vita   Bona Vita   
Jeníkův lupJeníkův lup
•  250 g  •  250 g  

(100 g  (100 g  
13,96) 13,96) 

34,90
42,90

levnější o 
levnější o  19 %19 %

Racio Racio 
CorniesCornies
•  115 g  •  115 g  

(100 g  15,57)(100 g  15,57)
•  různé •  různé 

druhydruhy

17,90
23,90

levnější o 
levnější o  25 %25 %

Knorr Knorr 
Bohaté bujónyBohaté bujóny
•  112 g  (100 g  26,70) •  4 ks•  112 g  (100 g  26,70) •  4 ks
•  různé druhy•  různé druhy

29,90
39,90

levnější o 25 %

PolévkaPolévka
•  •  různé druhy a gramážerůzné druhy a gramáže

24,90
31,90

levnější o 22 %

Big Soft Big Soft 
Kuchyňské utěrky Kuchyňské utěrky 
DeluxeDeluxe
•  3vrstvé •  4 × 51 útržků•  3vrstvé •  4 × 51 útržků

49,90
59,90

levnější o 17 %

STR8STR8
Sprchový Sprchový 
gelgel
•  400 ml  •  400 ml  

(100 ml  (100 ml  
199,75)199,75)

• různé druhy• různé druhy

79,90
99,90

levnější o 20 %

Jaroměřické žervéJaroměřické žervé
•  100 g•  100 g

14,90
 super cena
 super cena

 9,90
 super cena
 super cena

 
Toaletní papírToaletní papír
•  4 × 200 utržků •  2vrstvý•  4 × 200 utržků •  2vrstvý

24,90
34,40

levnější o 29 %

23,90
 super cena
 super cena

%%%%%%%%%%5 %%%%252 %25 %%% %%%%%%%%%%%2 %%%%22 %22 %%% 11 %%%%%%%%%%7 %%%%77%7 %%%%%%%%%%%%20 %%20 %%% %%%%%%%%%29 %%29 %%%

Skvělá kvalita v našem Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super cenysortimentu za super ceny

od pondělí 15. dubna
do neděle 21. dubna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

NORMA16_s6.indd   6NORMA16_s6.indd   6 02.04.2024   12:5202.04.2024   12:52



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
9.

 4
.

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

49,90
super cena

Karafi át 
různé barvy,
výška 
15 – 20 cm,
květináč 
Ø 12 cm

ilustrační 
foto

Kuřecí prsní řízky
600 g  (100 g  19,98)

119,90
131,90

super cena

Pilsner Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  51,80)
záloha na lahev 
3 Kč

25,90
31,90

levnější o19%

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80)
plech

19,90
22,90

levnější o13%

Ditrichštejnské 
sklepy 
Svatovavřinecké / 
Veltlínské 
zelené
0,75 l  (1 l  106,53) 
polosuché 
červené/bílé víno

79,90
99,90

levnější o20%
Ahmad   
Čaje
20 × 2 g  
(100 g  124,75)

49,90
59,90

levnější o17%

Lotus 
Biscoff 
plněné krémem 
50 g  (100 g  31,80)

15,90
18,90

levnější o16%

Jihlavanka Standard
Original
150 g  (100 g  33,27) mletá káva

49,90
68,–

levnější o27%

39,90
49,90

levnější o20%

Španělské Chorizo Extra
250 g  (100 g  15,96)

Pizza 
z pece 

2 × 330 g  (100 g  12,11) 
různé druhy

79,90
89,90

levnější o11%

Chipsy 
solené / paprikové
200 g  (100 g  14,95)

  Šípkový džem 
extra

450 g  (100 g  9,31)

29,90
34,50

levnější o13%41,90
48,50

levnější o14%

Nefi s
Chocopetit 
275 g  (100 g  10,87) 

29,90
34,90

levnější o14%
Makrelové fi lety
125 g  (100 g  19,92) 
různé druhy

24,90
29,90

levnější o17%

venkovní rostlinaNĚ

ME
CKÁKVALITA

Koláč
1250 g  (100 g  8,79) 
různé druhy

109,90
159,90

levnější o31%

9 90909090

Odličovací 
tampony
140 ks

14,90
23,90

levnější o38%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 18. dubna
do neděle 21. dubna

Kuřecí prsní řízkyKuřecí prsní řízky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA16_s7.indd   7 02.04.2024   10:44



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Višňový 
likér
0,5 l (1 l 179,80)
20 % alkoholu 
19 % višnové 
štávy

89,90
109,90

levnější o18%

09 90909090

Karamelové vafl e
400 g  (100 g  17,48)

69,90
76,–

super cena

BIO Ovocné řezy
5 × 30 g  (100 g  39,93) 

59,90
79,90

levnější o25%

990009 909900–––76 –7666 –

11,90
14,50

levnější o18%

Mléčná rýže
200 g  (100 g  5,95) 
různé druhy

550004 5044 55500

Labužnické 
fi lety

400 g  (100 g  17,48) různé druhy

69,90
76,90

super cena

9900076 906 99900

Rybí 
prsty

450 g  (100 g  14,42), různé druhy

64,90
72,90

levnější o11%

990002 909900

54,90
69,90

levnější o21%

9900069 90990069

Jumper
Runner
Boxer
300 g  (100 g  18,30)

Směs ořechů
a sušeného ovoce

300/500 g  
(100 g  15,98/26,63)

79,90
99,90

levnější o20%

9900099 909900

CENOVÁ BOMBA
Ráčnové klíče, 8dílná sada

• 6 úhlových ráčnových hlav
• 8/10/13/14/17/19 mm
• ráčnová hlava 3/8“
Záruka 3 roky

99,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení/sadu

Opravné spreje na auto, 
400 ml  (100 ml = 19,98)

Stěrky na auto – sada   
• stěrka 242 g + tvrdidlo 8 g   

Jemná polyesterová 
stěrkaPlnicí stěrka Stěrka na plasty

Tužka k odstraňování 
škrábancůTužka k rozpuštění rzi

Tužka 
na ráfky

Letní směs do 
ostřikovačů, 5 l
•  k omývání skel i světlometů, 

odstraňuje nečistoty 
a zbytky hmyzu

•  vysoká mycí účinnost 
a vhodnost na materiály 
používané v automotive 
potvrzena udělením 
certifi kátu DEKRA 
(od roku 2011) 

•  široké vylévací hrdlo 
• citrusová vůně
(1 l = 17,98)

  Auto - maziva a pasty 
240 ml, různé

(100 ml = 54,13)

Kleště
Záruka 3 roky

89,90*
cena za 5 l

Stěrka se skelnými 
vlákny

Korekční lakovací tužka

499,90*
cena za sadu

129,90*
cena za provedení

s rychloupínací funkcí

Kleště 
posuvné

Odizolovací 
kleště

Telefonní 
kleště

Kombinované 
kleště

Děrovací kleště 
na kůži

Armovací kleště

NOVINKA

Zinko-
hliníková 
pasta

Mazací 
pasta na 
brzdy

M
Proma-
šťovač

Měděná 
pasta

Pasta na 
údržbu 
baterie

Univerzální 
mastná 
pasta

Odstraňovač 
škrábanců 
na plastech

Leštící 
pasta

NOVINKA

Hliníkový 
opravný 

lak
Základový 

lak
Lak na 
ráfky

Antikorozní 
základový 

lak
Vyplňující 

lak
Matný 
autolak

Hliníko-zinkový
 lak

EU

yy

TTužka k rozpuštění rzi
Tužkužka ka k odsto raňováníí
škrákrábancbanců

K

Tužkužka 
na ra rááfkyy

p yyyy

Korekční tužky

bíláííláá stříbrná šedábbrnnáá ššedčerná

stříbrnábbrnnáá černá

Multifunkční kleště, 6dílná sada
•  s vyměnitelnými 

hlavami
•  v praktickém 

úložném boxu
Záruka 3 roky

Boční štípací 
kleště

Štípací kleště

Siko kleště instalatérské

79,90super cena

99,90

cena za 
provedení

NOVINKA

5 vyměnitelných hlavic

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 18. dubna
do neděle 21. dubna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA16_s8.indd   8 02.04.2024   15:49


